
 1. 

 

Výlukový jízdní řád  
  

platný 14. července 2020, od 07:00 hod. do 13:00 hod.  
 

  081, 086  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa – Liberec IDOL Žandov - Liberec 

 DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý Šachov 

 

ČD, a.s.  Vlak  R 1383 

      
   R 1385 

      
   R 1387 

      
   

. 

Ze stanice  Ústí n.L. hl.n.      Ústí n.L. hl.n.    Ústí n.L. hl.n.     
. 

Ústí n.L. hl.n.  090 101        7:27           9:27           11:27          
 

Děčín hl.n. 301          7:45           9:45          11:45          
. 

ČD, a.s.  Vlak R 401383 

 

R 1383 

 

 6652/6607 

 

 R 401385 

 

R 1385 

 

 6654/6609 

 

 R 401387 

 

R 1387 

 

 6656/6611 

 

  
. 

Děčín hl.n. 301    7:35    7:47    8:35     9:35    9:47   10:35     11:35    11:47   12:35       
 

Děčín východ 301                            8:38                          10:38                          12:38       
. 

ČD, a.s.  Vlak    6652 
    

 

 6607 
 

   6654 
    

 

 6609 
    

 

   6656 
    

 

 6611 
    

 

 
. 

Děčín východ 301                            8:39    8:49                      10:39   10:49                      12:39   12:49    
. 

Děčín, zámecký rybník                 7:40                              9:40                             11:40                   
 

Březiny u Děčína 301                            8:41                           10:41                           12:41         
. 

Malá Veleň 339                            8:45                           10:45                           12:45         
. 

Benešov n.Pl., záv.                  7:54        7:56                          9:54        9:56                        11:54       11:56              
 

Benešov n.Pl. 331      7:55    7:57    8:49    8:57  9:55    9:57   10:49   10:57  11:55   11:57   12:49   12:57    
. 

ČD, a.s.  Vlak  R 1383 

      
   R 1385 

      
   R 1387 

      
   

. 

Benešov n.Pl. 331          7:58       8:58     9:58      10:58    11:58      12:58    
. 

Františkov nad Ploučnicí 332                  9:03            11:03            13:03    
. 

Starý Šachov 333                  9:07            11:07            13:07    
. 

Žandov 2012                  9:09            11:09            13:09    
. 

Horní Police 2030                  9:12            11:12            13:12    
. 

Stružnice 2020                  9:16            11:16            13:16    
. 

Česká Lípa-Holý vrch 2001                  9:21            11:21            13:21    
. 

Česká Lípa hl.n. 2001         8:18       9:25    10:18      11:25    12:18      13:25    
. 

Do stanice  Liberec Rumburk Liberec  Liberec Rumburk Liberec  Liberec Rumburk Liberec  
. 

  086  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí IDOL Liberec - Žandov 

 DÚK Starý Šachov - Benešov nad Ploučnicí 

 

ČD, a.s.  Vlak  6600 
 

 6653 
    

 

 R 1394 

     
 

 6671 
  

 6602 
    

 

 6655 
    

 

 R 1392 

     
 

 6604 
    

 

 6657 
    

 

 R 1390 

     
 

 
. 

Ze stanice Liberec Dolní 
Poustevna 

 Liberec Česká 
Kamenice 

Liberec Rumburk  Liberec Liberec Rumburk  Liberec  
. 

Česká Lípa hl.n. 2001         6:32        7:38       8:32        9:38   10:32       11:38    
. 

Česká Lípa-Holý vrch 2001         6:34                8:34            10:34             
. 

Stružnice 2020         6:39                8:39            10:39             
. 

Horní Police 2030         6:44                8:44            10:44             
. 

Žandov 2012         6:45                8:45            10:45             
. 

Starý Šachov 333         6:48                8:48            10:48             
. 

Františkov nad Ploučnicí 332         6:53                8:53            10:53             
. 

Benešov n.Pl. 331        6:57        7:57       8:57        9:57   10:57       11:57    
. 

ČD, a.s.  Vlak   R 401394 

 

R 1394 

 

   R 401392 

 

R 1392 

 

  R 401390 

 

R 1390 

 

 
. 

Benešov n.Pl. 331         6:58    7:04  7:46    7:58    8:04    8:58    9:04  9:46    9:58   10:58   11:04  11:46   11:58    
. 

Benešov n.Pl., záv.              7:47    7:59               9:47    9:59            11:47   11:59    
 

Malá Veleň 339         7:01    7:07                      8:07         9:07                          11:07                      
. 

Březiny u Děčína 301         7:04    7:10            8:10         9:10                11:10            
. 

Děčín, zámecký rybník                       8 01                                 10 01                           12 01         
 

Děčín východ 301        7:08    7:14                     8:14    9:07    9:14                    11:07   11:14                     
. 

ČD, a.s.  Vlak  6600/6653 

 

   6671 

 

  6602/6655 

 

   6604/6657 

 

   
. 

Děčín východ 301            7:15                        8:15       9:15                          11:15                        
. 

Děčín hl.n. 301           7:18             8 06    8:08    8:18       9:18             10 06   10:08      11:18             12 06   12:08    
. 

ČD, a.s.  Vlak    R 1394 

     
 

    R 1392 

     
 

   R 1390 

     
 

 
. 

Děčín hl.n. 301       8:14     10:14    12:14  
 

Ústí n.L. hl.n.  090 101       8:33     10:33    12:33  
 

spoj náhradní autobusové dopravy (NAD) 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že 14. července 2020, od 07:00 hod. 13:00 hod. proběhne výluka v úseku Děčín hl. n. - Děčín východ  
na trati 081, 086.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

 Vlaky Os 6600, 6653, 6671, 6652, 6607, 6602, 6655, 6654, 6609, 6604, 6657, 6656, 6611 jsou nahrazeny náhradní autobusovou  
dopravou (NAD) podle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu v úseku Děčín hl. n. – Děčín východ a zpět.  

 Vlaky R 1383, 1394, 1385, 1392, 1387, 1390 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) podle výše uvedeného Výlukového  
jízdního řádu v úseku Děčín hl. n. – Benešov nad Ploučnicí a zpět. Nahrazené spoje jedou BEZ zastavení v ŽST Děčín východ! 

 Pro obsluhu ŽST Děčín východ je zřízena náhradní zastávka (na autobusové zastávce „Děčín, zámecký rybník“), kterou zajišťují spoje  
R 401383, 401394, 401385, 401392, 401387, 401390 podle výše uvedeného výlukového jízdního řádu v úseku Děčín hl. n. – Benešov nad Ploučnicí  

a zpět s odjezdem v dřívější časové poloze! 

 
Omezení služeb: 
 služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky  
na tel.: 221 111 122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
 
 přeprava spoluzavazadel není garantována ve spojích náhradní autobusové dopravy a je zajištěna pouze do vyčerpání kapacity, dětské kočárky mají přednost. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu.  
Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz (Kontaktním centrum  
Českých drah, a. s). Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 

 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 

Děčín hl. n. před staniční budovou 

Děčín východ 
před staniční budovou (pouze spoje za Os vlaky) 

na autobusové zastávce Děčín, zámecký rybník (pouze spoje R 40xxxx) 

Benešov nad Ploučnicí 

na autobusové zastávce Benešov n. Pl., záv.  

(pouze pro výstup směr Děčín hl. n. - Č. Lípa hl. n.) 

před staniční budovou 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

